Fundusze s -~ . 5 3
el Rzeczpospolita Unia Europejska
E E}:grgg::gsil:rl‘gny - Polska /j S lq S k I e L] Europejski Fundusz Spoteczny m

Lista sprawdzajaca do kontroli dokumentéw
majacych zwiazek z postepowaniem o udzielenie zamoéwienia publicznego o wartosci ponizej progow
unijnych wynikajacych z art. 3 Pzp, wszczetym po dniu 01.01.2021 r.%

I. PYTANIA OGOLNE

CZYNNOSCI KONTROLNE
1. | Tytut projektu: Lepszy start
2. |Nazwa Beneficjenta: GMINA WISLA
3. | Nazwa Zamawiajgcego: jW.
4. | Nr umowy/decyzji o dofinansowanie/nr projektu: UDA-RPSL.11.01.04-24-024B/20-01
5. | Nr wniosku o pfatnosé¢: WNP-RPSL.11.01.04-24-024B/20-003-01
6. | ID postepowania (LSI): 70895

DEKLARACJA BEZSTRONNOSCI

1. Oswiadczam, ze w odniesieniu do ww. beneficjenta nie zachodzi zadna z okolicznosci, o ktérych mowa w art.
24 § 1i 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. — Kodeks postepowania administracyjnego, powodujgcych
wytgczenie mnie z obstugi niniejszego projektu, tj., ze:

a) nie wystepujg okolicznosci prawne i faktyczne, ktére moglyby budzi¢ watpliwosci co do mojej
bezstronnosci w tym procesie;

b) nie pozostaje w zwigzku maitzenskim, w stosunku pokrewienstwa lub powinowactwa do drugiego stopnia
z beneficjentem lub cztonkami organéw zarzgdzajgcych lub organdéw nadzorczych beneficjenta;

C) nie jestem zwigzany/-a z beneficjentem z tytutu przysposobienia, kurateli lub opieki;

d) nie jestem przedstawicielem beneficjenta ani nie pozostaje w zwigzku matzehAskim, w stosunku
pokrewienstwa lub powinowactwa do drugiego stopnia z przedstawicielem beneficjenta, ani nie jestem
zwigzany/-a z przedstawicielem beneficjenta z tytutu przysposobienia, kurateli lub opieki;

€) nie pozostaje z beneficjentem w stosunku podrzednosci stuzbowe;.

Jestem Swiadomy/-a, ze przestanki wymienione w lit. b-d powyzej dotyczg takze sytuacji, gdy ustato

maizenstwo, kuratela lub opieka.

2. Oswiadczam, iz wedtug mojej wiedzy w stosunku do niniejszego beneficjenta nie zachodzit i nie zachodzi
konflikt interesu, o ktérym mowa w art. 61 rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE, EURATOM)
nr 2018/1046 z dnia 18 lipca 2018 r. w sprawie zasad finansowych majacych zastosowanie do budzetu
ogolnego Unii, zmieniajgce rozporzadzenia (UE) nr 1296/2013, (UE) nr 1301/2013, (UE) nr 1303/2013, (UE)
nr 1304/2013, (UE) nr 1309/2013, (UE) nr 1316/2013, (UE) nr 223/2014 i (UE) nr 283/2014 oraz decyzje
nr 541/2014/UE, a takze uchylajgce rozporzgdzenie (UE, Euratom) nr 966/2012 .

3. Oswiadczam ze nie dokonywatem/-am weryfikacji warunkéw formalnych oraz oceny formalnej i/lub
merytorycznej w/w projektu.

W przypadku powziecia informaciji o istnieniu jakiejkolwiek okolicznosci moggcej budzi¢ uzasadnione watpliwosci,
co do mojej bezstronnosci/wystgpienia konfliktu interesu w odniesieniu do niniejszego beneficjenta, zobowigzuje
sie do niezwtocznego jej zgtoszenia na pismie przetozonemu i zaprzestania udziatu w procesie jego obstugi.

Sporzgdzenie w formie elektronicznej niniejszej listy kontrolnej przez osobe sprawdzajgcg, akceptacja przez osobe
weryfikujgca, podpisanie przez osobe zatwierdzajgcy jest rownoznaczne z przyjeciem deklaracji bezstronnosci.

! Wskazane pytania zawarte w niniejszej liscie sprawdzajgcej mogq ulec modyfikacjom lub rozszerzeniu w zaleznosci od sytuacji i potrzeb 0s6b
kontrolujgcych.
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Uzyte skréty:
- Wytyczne - Wytyczne w zakresie kwalifikowalnosci wydatkéw w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Spotecznego oraz Funduszu Spéjnosci na lata 2014-2020;

- UDA — Umowa o dofinasowanie projektu;

- PZP — Prawo zamowien publicznych;

- Taryfikator (T) — Rozporzgdzenie Ministra Rozwoju w sprawie warunkéw obnizania wartosci korekt finansowych
oraz wydatkéw poniesionych nieprawidtowo zwigzanych z udzielaniem zaméwien.

- ZKL — Zamowienie klasyczne;

- NBO - Tryb negocjacji bez ogtoszenia;

- WR - Tryb z wolnej reki;

- Pl = Tryb partnerstwo innowacyjne;

- US — Ustugi spoteczne;

OPIS ZAMOWIENIA

Nazwa i przedmiot zamoéwienia: Dostawa doposazenia pracowni szkolnych w narzedzia TIK w ramach realizac;ji
projektu pn. ,Lepszy start”;

Rodzaj zaméwienia: Dostawa;

Numer zaméwienia nadany przez Zamawiajacego: RGS.271.25.2021.JP

Numer ogtoszenia oraz data publikacji: ogtoszenie o0 zamowieniu nr 2021/BZP 00230244/01 z dnia 13.10.2021 r.
Tryb udzielenia zaméwienia: postepowanie prowadzone na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r.
Prawo zaméwien publicznych;

Szacunkowa wartos¢ zaméwienia: 159 826,40 zt netto;

Umowa z wykonawca (numer umowy/data zawarcia/nazwa wykonawcy/wartos¢ brutto):

Umowa nr MZEAS.023.76.2021 zawarta w dniu 09.11.2021 r. z firmg ALLTECH Sp. J. Zdzistaw Pajagk, Artur Pajgk
Z siedzibg w Ptocku (09-407), przy ul. Spotdzielczej 33, na kwote: 163 889,23 zt;

Il. PYTANIA SZCZEGOLOWE DOTYCZACE :
PRZEPROWADZENIA POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA?
Pytania wstepne

Pytania kontrolne TAK | NIE [ ND Uwagi kontrolujacych
Czy zamowienie zostato Plan postepowan zamieszczono w BZP pod nr 2021/BZP
zawarte w planie 00000476/08/P w dniu 22.06.2021 r. Plan zostat rowniez
postepowan o udzielenie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajgcego
zamowien opublikowane https://bip.wisla.pl/plan-postepowan-o-udzielenie-

1w BZP i na stronie X zamowienia-na-rok-2021-powyzej-130-tys-zl-gmina-wisla-
internetowej 1#cnt.
zamawiajgcego? (art. 23 W planie postepowan na dostawe sprzetu do wyposazenia
Pzp) pracowni w ramach projektu Lepszy start, w poz. 1.2.1,

podano orientacyjng wartos¢ zamdwienia w wysokosci:
610 000,00 zt.

Czy ustalenia wartosci
zamowienia publicznego
2. | dokonano zgodnie z X
przepisami ustawy?
(art. 28-36 Pzp)

Czy postepowanie
zostato podzielone na
3. | czesci w celu ominiecia X
stosowania ustawy? (art.
29 Pzp)

Czy prawidiowo
wyznaczono podmiot
przygotowujgcy i

4. | przeprowadzajgcy X
postepowanie o
udzielenie zamowienia
(art. 37-52 Pzp)

Postepowanie zostato przygotowanie i przeprowadzenie
przez Gmine Wista.

2 Wskazane artvkuty ustawy nalezy traktowaé pomocniczo, gdyz sq one rézne w zaleznosci od wersji ustawy obowigzujgcej w czasie, kiedy

przeprowadzono postepowanie, jak rowniez zastosowanego trybu postgpowania.
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Czy wartosc
zamowienia, nie
przekracza kwot
okreslonych na
podstawie art. 3 ust. 3
Pzp?

Osoby wykonujace czynnosci zwigzane z przeprowadzeniem postepowania o udzielenie

zamowienia

Pytania kontrolne

TAK

NIE

ND

Uwagi kontrolujgcych

Czy Kierownik
Zamawiajgcego powotat
komisje przetargowg?
(art. 53 — 55 Pzp)

X

Wyznaczono osoby wykonujgce czynnosci zwigzane
z przeprowadzeniem postepowania.

Czy Kierownik
zamawiajgcego, cztonek
komisji przetargowej
oraz inne osoby
wykonujgce czynnosci
zwigzane z
przeprowadzeniem
postepowania o
udzielenie zamodwienia
po stronie
zamawiajgcego lub
osoby mogace wplyng¢
na wynik tego
postepowania lub osoby
udzielajgce zamowienia
ztozyli oswiadczenie

w formie pisemnej o
istnieniu albo braku
przestanek do
wytgczenia z
postepowania? (art. 56
ust. 4i5 Pzp)

Oswiadczenia zostaty ztozone w dniach 01.02.2021 r. oraz
13.10.2021 r. 125.10.2021 r. przez osoby wykonujgce
czynnosci zwigzane z przeprowadzeniem postepowania.

Czy ww. o$wiadczenia
zostaty ztozone przed
rozpoczeciem
wykonywania czynnosci
zwigzanych z
przeprowadzeniem
postepowania o
udzielenie zamowienia?
(art. 56 ust. 6 Pzp)

Czy powtdrzono
czynnosci w
postepowaniu podjete
przez osobe
podlegajgca wytgczeniu
(z wyjatkiem otwarcia
ofert oraz innych
czynnosci faktycznych
niewptywajgcych na
wynik postepowania)?
(art. 56 ust. 7 Pzp)

Komunikacja w postepowaniu

Pytania kontrolne

TAK

NIE

ND

Uwagi kontrolujacych

10.

Czy komunikacja w
postepowaniu w tym
sktadanie ofert,
wnioskéw o
dopuszczenie do udziatu

Zamawiajgcy komunikowat sie

z wykonawcami za posrednictwem miniPortalu:
- https://miniportal.uzp.gov.plt;

- ePUAP: http://epuap.gov.pl/wps/portal
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https://miniportal.uzp.gov.plt/

w postepowaniu lub
konkursie, wymiana
informaciji oraz
przekazywanie
dokumentéw lub
o$wiadczen miedzy
Zamawiajgcym a
wykonawcg odbywa sie
przy uzyciu srodkow
komunikaciji
elektronicznej? (art. 61

Pzp)

oraz poprzez poczte elektroniczng: przetargi@um.wisla.pl

11.

Czy Zamawiajgcy
okreslit w postepowaniu
0 udzielenie zamowienia
lub w konkursie
narzedzia i urzgdzenia
komunikacji
elektronicznej, ktore sg
niedyskryminujgce,
ogolnie dostepne oraz
interoperacyjne

(art. 64 Pzp)

12.

W przypadku
odstgpienia od wymagan
uzycia srodkow
komunikacji
elektronicznej zostaty
wypetnione przestanki
ustawowe i czy powody
odstgpienia zostaty
zawarte w protokole

z postepowania ? (art.
65-66 Pzp)

Zamow

ienie

klasyczne (ZKL)

Tr

yb podstawowy

Pytania kontrolne

TAK

NIE

ND

Uwagi kontrolujacych

13.

Czy Zamawiajgcy
przewidziat w ogtoszeniu
0 zamodwieniu, ze wybor
najkorzystniejszej oferty
Zostanie poprzedzony
aukcja elektroniczng?
(art. 308 ust. 1 Pzp)

14.

Jesli tak to czy aukcja
zostata przeprowadzona
zgodnie z zapisami
ustawy? (art. 227-238
Pzp)

Ogtoszenie o0 zaméwieniu

Pytania kontrolne

TAK

NIE

ND

Uwagi kontrolujacych

15.

Czy Zamawiajgcy, przed
wszczeciem
postepowania o
udzielenie zamowienia
przeprowadzit wstepne
konsultacje rynkowe w
celu przygotowania
postepowania i
poinformowania

Strona 4z 16



wykonawcow o swoich
planach i wymaganiach
dotyczgcych zaméwienia
(art. 84 ust. 1 Pzp)

16.

Czy Zamawiajgcy
zamiescit informacje

0 zamiarze
przeprowadzenia
wstepnych konsultaciji
rynkowych oraz o ich
przedmiocie na stronie
internetowej
zamawiajgcego (art. 84
ust. 2 Pzp)

17.

Czy we wstepnych
konsultacjach rynkowych
w celu przygotowania
postepowania brat udziat
wykonawca lub podmiot,
ktory nalezy z
wykonawcg biorgcym
udziat w postepowaniu
do tej samej grupy
kapitatowej? Jesli tak to
czy Zamawiajgcy podjat
odpowiednie srodki w
celu zagwarantowania,
ze udziat tego
wykonawcy w
postepowaniu nie zakioci
konkurenciji?

(art. 85 Pzp)

18.

Czy ogtoszenie zostato
opublikowane

w odpowiedni sposob?
(art. 267, art. 269, art.
276 ust. 1)

19.

Czy ogtoszenie zostato
opublikowane

w Biuletynie Zamoéwien
Publicznych (BZP,
ogtoszenie przekazane
Prezesowi UZP) na
wiasciwym wzorze? (art.
269 ust. 1 Pzp)

Ogtoszenie o zamowieniu opublikowano w BZP w dniu
13.10.2021 r. pod nr 2021/BZP 00230244/01.

20.

Czy ogtoszenie zostato
udostepnione

lub przekazane w inny
spos6b? (oswiadczenie
beneficjenta lub inne
dokumenty — art. 270
ust. 1i2, art. 276 ust. 2

Pzp)

Ogtoszenie o zamowieniu opublikowano na stronie BIP
Zamawiajgcego w dniu 13.10.2021 r., pod adresem:
https://bip.wisla.pl/zamowienie-publiczne-na-dostawe-
doposazenia-pracowni-szkolnych-w-narzedzia-tik-w-
ramach-realizacji-projektu-pn-lepszy-start#cnt

21.

Czy udostepnienie lub
przekazanie ogtoszenia
w inny sposob nastgpito
przed jego
zamieszczeniem w
Biuletynie Zamowien
Publicznych? (art. 270
ust. 3 Pzp)
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22.

Czy ogtoszenie
udostepnione lub
przekazane w inny
sposob sg ze sobg
tozsame oraz wskazujg
date zamieszczenia
ogtoszenia

w Biuletynie Zaméwien
Publicznych? (art. 270
ust. 4 Pzp)

23.

Czy ogtoszenie o
zamowieniu zawiera
wszystkie elementy
wymagane przepisami
(art. 272 Pzp, Zatgcznik
nr 1 do rozporzgadzenia
Ministra Rozwoju, Pracy
i Technologii z dnia 23
grudnia 2020 r. (poz.
2439) cz. ogdlnaicz. |
pkt 1)?

24.

Czy wskazany przez
Zamawiajgcego termin
sktadania ofert,
wnioskow

0 dopuszczenie do
udziatu w postepowaniu
jest odpowiedni do
rodzaju zamowienia?
(art. 131, art. 283 Pzp)

Ogtoszenie

z terminem skfadania ofert wyznaczonym na dzien

opublikowano w dniu

21.10.2021 r., do godz. 11:00.

13.10.2021 .

25.

Czy tres¢ ogtoszenia o
zamowieniu jest zgodna
podmiotowo

i przedmiotowo

Zz wnioskiem o
dofinansowanie oraz
umowa

o dofinansowanie
projektu?

26.

Czy w ogtoszeniu
Zamawiajgcy naruszyt
zasady uczciwej
konkurencji oraz
réwnego traktowania
wykonawcow?

pecyfi

kacja warunkéw zamdwienia

Pytania kontrolne

TAK

NIE

ND

Uwagi kontrolujacych

27.

Czy przedmiot
zamowienia zostat
opisany w sposob
jednoznaczny i
wyczerpujacy, za
pomocg dostatecznie
doktadnych i
zrozumiatych okreslen,
uwzgledniajgc
wymagania i
okoliczno$ci mogace
mie¢ wptyw na
sporzgdzenie oferty (art.
99 - 103 Pzp)
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28.

Czy do opisu przedmiotu
zamowienia
zastosowano nazwy i
kody okreslone we
Wspélnym Stowniku
Zamoéwien (art. 99 ust. 3)

30236000-2 - Rozny sprzet komputerowy,
30213100-6 - Komputery przenosne,

30213200-7 - Komputer tablet,

30232100-5 - Drukarki i plotery,

32322000-6 - Urzgdzenia multimedialne,
42940000-7 - Maszyny do obrobki cieplnej tworzyw,
42962000-7 - Urzadzenia drukujgce i graficzne.

29.

Czy Zamawiajgcy zgda
od wykonawcow
przedmiotowych
srodkow dowodowych?
(art. 104 — 107 Pzp)

30.

Czy zadanie
przedmiotowych
srodkow dowodowych
ogranicza uczciwg
konkurencje i rowne
traktowanie
wykonawcow? (art. 106
ust. 3 Pzp)

31.

Czy Zamawiajacy
okreslit warunki udziatu
w postepowaniu w
sposo6b proporcjonalny
do przedmiotu
zamowienia oraz
umozliwiajgcy ocene
zdolnosci wykonawcy do
nalezytego wykonania
zamoéwienia? (art. 112 —
117 Pzp)

Zgodnie z zapisem rozdziatu XVII SWZ Zamawiajacy nie
okreslit warunkow udziatu w postepowaniu.

32.

Czy SIWZ zawiera
wszystkie wymagane
ustawa elementy? (art.
281 ust. 1 Pzp)

33.

Czy od wykonawcow
zgda sie przedstawienia
wytgcznie oswiadczen
lub dokumentéw, ktore
sg niezbedne do
przeprowadzenia
postepowania?

(art. 125 ust.1, 3-5, art.
127 ust. 2, art. 128, art.
273-274 Pzp)

34.

Czy wskazany przez
zamawiajgcego termin
sktadania ofert,
wnioskow o
dopuszczenie do udziatu
w postepowaniu jest
odpowiedni do rodzaju?
(art. 131, art. 283 Pzp)

35.

Czy Zamawiajgcy
opublikowat SWZ w
odpowiedni sposéb?
(art. 280 Pzp)

Zamawiajgcy udostepnit SWZ na swojej stronie BIP
w dniu 13.10.2021 r.

36.

Czy w SWZ
Zamawiajgcy naruszyt
zasady uczciwej
konkurencji oraz
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réwnego traktowania
wykonawcow?

Czy Zamawiajacy
okreslit kryteria oceny

Zamawiajgcy okreslit w ramach czesci 1-3 nastepujgce
kryteria oceny ofert :

37. | ofert zgodnie z ustawg? X 1. cena: 60 %;
(art. 240-251 Pzp) 2. skrécony termin dostawy: 30%;
3. wydtuzony okres gwarancji i rekojmi: 10%
Czy w SWZ okreslono
zapisy dotyczgce
38 podwykonawstwa? X
" | Jezeli tak, to czy sg
zgodne z art. 462 - 465
Pzp?
Czy zapisy dotyczace
wykonawcow wspolnie
39 ubiegajgcych sie o X Stosowna informacja zostata zawarta w rozdziatach VI i
" | udzielenie zaméwienia XIV SWZ oraz formularzu ofertowym.
sg zgodne z dyspozycja
art. 58 - 60 Pzp?
Czy Zamawiajgcy W dniu 13.10.2021 r. do Zamawiajgcego wptyneto pytanie
udzielit odpowiedzi na dot. opisu przedmiotu zamowienia. Zamawiajgcy udzielit
wszystkie wnioski o odpowiedzi w dniu 15.10.2021 r. na stronie BIP oraz
wyjasnienie odpowiednio miniPortalu dokonujgc niewielkiej modyfikacji opisu
tresci SWZ albo opisu przedmiotu zamowienie w zakresie poz. 5 — monitor
potrzeb i wymagan w interaktywny 65" oraz poz. 6 monitor interaktywny 80".
terminie wskazanym w Ponadto w dniu 19.10.2021 r. zamieszczono w BZP
40. | ustawie, bez ujawniania X ogtoszenie o zmianie ogtoszenia nr 2021/BZP
zrodfa zapytania? (art. 00236330/01, na podstawie ktérego wydtuzono termin
284 Pzp) sktadania ofert do 22.10.2021 r. godz. 11:00.
W dniu 20.10.2021 r. wptyneto kolejne pytanie dot.
zastosowania stawki VAT. Odpowiedzi udzielono w tym
samym dniu na stronie BIP oraz miniPortalu.
Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia zamieszczono w BZP
w dniu 20.10.2021 r., pod nr 2021/BZP 00238800/01.
Jesli nie to czy
wydtuzono termin
przedtuza termin
Z:%artd:gg g]fjer;:)medmo Pierwotny termin sktadania ofert wyznaczono na dzien
podlegajacych 21.10.2021 r._godz.. 11:00, o _
negocjacjom o czas Po dokonanej w dniu 19.10.2021 r. modyfikacji termin
41. | . X sktadania ofert wydtuzono do dnia 22.10.2021 r.,
mezbedny dol godz:11:00
Svasgozgjg;}a Sie Ostateczny termin sktadania ofert uptynat w dniu
2y 25.10.2021 r., 0 godz:11:00.
zainteresowanych
wykonawcow
Zz wyjasnieniami? (art.
284 ust. 3 Pzp)
Zmiany ogloszen i SWZ
Pytania kontrolne TAK | NIE |ND Uwagi kontrolujacych
42. | Czy Zamawiajgcy W dniu 19.10.2021 r. zamieszczono w BZP ogtoszenie o
dokonat zmiany tresci zmianie ogtoszenia nr 2021/BZP 00236330/01, na
ogtoszenia oraz X podstawie ktérego wydtuzono termin sktadania ofert do
opublikowat jg (art. 271 22.10.2021 r. godz. 11:00.
Pzp)? Nastepnie w dniu 20.10.2021 r. opublikowano w BZP
kolejne ogtoszenie o zmianie ogtoszenia, pod nr 2021/BZP
00238800/01.
43. | Jezeli tak czy
Zamawiajgcy przedtuzyt
termin skfadania ofert o
czas niezbedny X

do wprowadzenia zmian
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w ofertach? (art. 271 ust.
1i2Pzp)

44. | Jezeli tak czy
Zamawiajgcy udostepnit
lub przekazat ogtoszenie
0 zmianie ogtoszenia w X
taki sam sposob jak
ogtoszenie? (art. 271
ust. 4)
Czy modyfikacji SIWZ

45. | dokonano zgodnie| X
z ustawa? (art. 286 Pzp)

Otwarcie i ocena ofert

Pytania kontrolne TAK | NIE [ND] Uwagi kontrolujacych

46. | Opis wariantu wyboru Termin sktadania ofert uptyngt w dniu 25.10.2021 r., o godz. 11:00. Do tego
najkorzystniejszej oferty | dnia do siedziby Zamawiajgcego wptyneto 5 waznych ofert.
na podstawie trybu Zamawiajgcy w dniu 28.10.2021 r. na podstawie art. 223 ust. 1 ustawy Pzp
klasycznego z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (Dz.U. 2019, poz. 2019 z pézn. zm.) wezwat firme
Z negocjacjami - art. 275 |ALTECH Sp.J. Zdzistaw Pajgk, Artur Pajgk z siedzibg w Ptocku do
Pzp potwierdzenia, iz zaproponowane w ofercie pomoce dydaktyczne odpowiadajg
z uwzglednieniem wymaganiom technicznym stawianym przez Zamawiajgcego.
poszczegolnych W dnu 02.11.2021 r. ww. Wykonawca ztozyt wyjasnienia, ktére zostaty
Cczynnosci zaakceptowane przez Zamawiajgcego.
zamawiajgcego w tym W zwigzku z powyzszym w dniu 03.11.2021 r. wyloniono do realizaciji
zaproszenie do zamowienia firme ALTECH Sp.J. Zdzistaw Pajgk, Artur Pajgk z siedzibg
negocjacji (art. 275 ust. |w Pfocku, ktoéra uzyskata najwiekszg liczbe punktdw w ramach okreslonych
21 3), wybor przez Zamawiajgcego kryteriow oceny ofert.
zaproszonych
wykonawcow (art. 288- |W dniu 02.11.2021 r. firma PWH WIP Matgorzata Szczepanik — Grzywocz
290), sporzgdzenie siedzibg w Rybniku przestata Zamawiajgcemu pismo dot. watpliwosci
opisu wymagan i potrzeb | w zakresie poprawnosci wytonienia oferty najkorzystniejszej ztozonej przez
(280 ust. 1 pkt 2, art. firme ALTECH Sp.J. Zdzistaw Pajagk, Artur Pajak z siedzibg w Ptocku.
282), oferty ostateczne | W odpowiedzi na ww. korespondencje Zamawiajacy w dniu 10.11.2021 r.
w przypadku potwierdzit poprawnos¢ procedury wyboru oferty najkorzystniejszej, przesytajac
zastosowania art. 275 jednoczesnie wyjasnienia firmy ALTECH Sp.J. Zdzistaw Pajgk, Artur Pajgk
ust. 3 (art. 295). itp. z siedzibg w Ptocku.
Czy Zamawiajacy,
najpozniej przed
otwarciem ofert,
udostepnit na stronie Inf 2 0 kwocie iak - .
internetowej nformacja o kwocie jaka ZanjaW|aJa’cy. zamierza
prowadzonego przeznaczy¢ na sfinansowanie zamoéwienia z dnia

47. 2 . X 25.10.2021 r. (zgodnie z chronologig zdarzen na stronie
postepowania informacje BIP Zamawiajacego)
o kwocie, jakg zamierza 13cego)-
przeznaczy¢ na
sfinansowanie
zamowienia? (art. 222
ust.4 Pzp)
Czy Zamawiajgcy
niezwtocznie po otwarciu

48. _ofert zam|e§CI% ha stronie X Informacja zostata opublikowana w dniu 25.10.2021 r.
internetowej wymagane
informacje? (art. 222 ust.
5i6)
Czy Zamawiajgcy
przekazat Prezesowi
Urzedu informacje o

49. zlozonych wnioskach o X Informacja zostata przekazana w dniu 26.10.2021r.

dopuszczenie do udziatu
w postepowaniu lub
ofertach, nie pdzniej niz
w terminie 7 dni od dnia
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otwarcia odpowiednio
ofert lub ofert
dodatkowych albo ofert
wstepnych lub ofert
ostatecznych albo
uniewaznienia
postepowania (art. 81
Pzp).

50.

Czy Zamawiajacy
zastosowat procedure
badania razgco niskiej
ceny? (art. 224 Pzp)

51.

Czy poprawnie
dokonano wyboru
najkorzystniejszej
oferty?

art. 239, art. 252, art.
287 Pzp)

52.

Czy wybrany
wykonawca ztozyt
oswiadczenia/dokument
y potwierdzajgce
spetnianie warunkow
udziatu w
postepowaniu? (art. art.
125 ust.1, 3-5, art. 127
ust. 2, art. 128, art. 273-
274 Pzp)

53.

Czy wniesiono wadium
w sposob zgodny

z ustawa? (art. 97, art.
281 ust. 4 Pzp)

Nie wymagano wniesienia wadium.

54.

Czy wykluczono
wykonawcow zgodnie

z ustawg Pzp? (art. 108
—111 Pzp)

55.

Czy Zamawiajacy
odrzucit oferty zgodnie
z ustawa? (art. 224 ust.
6, art. 226 Pzp)

56.

Czy prowadzono
negocjacje dotyczace
ztozonych ofert? (art.
275 ust. 2i 3 Pzp)

57.

Czy prowadzone
negocjacje sg
uprawnione w Swietle
ustawy? (art. 278 — 279

Pzp)

58.

Czy Zamawiajgcy
powiadomit o odrzuceniu
ofert wykonawcéw,
ktérzy ztozyli oferty?
(art.92 ust.1 pkt 2 Pzp)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Pytania kontrolne

TAK

NIE

ND

Uwagi kontrolujacych

59.

Czy o wyborze oferty
Zamawiajgcy zawiadomit
niezwtocznie
wykonawcow, ktérzy
ubiegali sie o udzielenie
zamowienia, podajgc

W dniu 03.11.2021 r. Zamawiajgcy zamiescit informacje

0 wyborze oferty najkorzystniejszej

miniPortalu. Ponadto w tym dniu poinformowat
wykonawcow uczestniczgcych w postepowaniu o jego

wyniku.

na stronie BIP i
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wymagane informacje
oraz zamiescit
niezbedne informacje na
stronie internetowej ?
(art. 253 Pzp)

ll. KWESTIE SZCZEGOLOWE DOTYCZACE NIEKTORYCH TRYBOW POSTEPOWANIA:
[ldotyczy [X nie dotyczy

lIl. KWESTIE SZCZEGOLOWE DOTYCZACE NIEKTORYCH TRYBOW POSTEPOWANIA
(Dang czesc listy nalezy wypetnic jedynie w przypadku, gdy zamowienie jest realizowane w innym trybie
niz tryb podstawowy)

Tryb Negocjacje bez ogtoszenia (NBO)
Do weryfikacji zamowienia w trybie wolnej reki stosuje sie odpowiednio pytania dot. trybu podstawowego
w uprzednio przeprowadzonym postepowaniu (dot. tylko art. 301 ust.1 pkt 2), z pytaniami zawartymi
ponizej
Pytania kontrolne TAK| NIE | ND |Uwagi kontrolujgcych
Czy Zamawiajgcy w  sposob  nalezyty  okreslit
przestanki/warunki zastosowania trybu negocjacji bez
ogtoszenia? (art. 209 ust. 1 pkt 2i 3, art. 301 Pzp)
W przypadku zastosowania art. 209 ust. 1 pkt 2 czy konkurs
2. |oktorym mowa w art. 326 pkt zostat przeprowadzony zgodnie
zapisami ustawy?
Czy Zamawiajgcy po wszczeciu postepowania zamiescit
w BZP ogloszenie o zamiarze zawarcia umowy, zgodnie
z zakresem informacji zawartych w ogtoszeniu o zamiarze
zawarcia umowy  stanowigcym  zatgcznik nr 2
do Rozporzgdzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii
Z dnia 23.12.2020 r. (Dz.U.2020, p0z.2439) ? (art.302 Pzp)
Czy Zamawiajgcy wraz z zaproszeniem do sktadania ofert
4. |przekazat Wykonawcom wszystkie niezbedne informacje
i dokumenty? (art. 210, art. 281 ust. 1, art. 303 Pzp)
Zamawiajgcy udzielit i udostepnit odpowiedzi na kazde
pytanie dotyczace tresci SIWZ?

5 (art. 284, art. 285, art. 286 ust. 1,3,5,7,8 Pzp)
Czy Zamawiajacy zaprosit do negocjacji odpowiednig liczbe
6 wykonawcow - min. 2 lub 3? (art. 210 ust. 3 Pzp)

z zastrzezeniem art. 210 ust. 4 Pzp.

Czy Zamawiajgcy zaprosit do sktadania ofert wszystkich
7. |wykonawcéw, z ktérymi prowadzit negocjacje?
(art. 212 ust. 1 Pzp)
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Tryb zamowienie z wolnej reki (WR)

ponizej

Do weryfikacji zamoéwienia w trybie wolnej reki stosuje sie odpowiednio pytania dot. trybu podstawowego
w uprzednio przeprowadzonym postepowaniu (dotyczy tylko art. 305 pkt 2), z pytaniami zawartymi

Pytania kontrolne

TAK

NIE

ND

Uwagi kontrolujacych

Czy Zamawiajgcy w  sposob  nalezyty  okreslit
przestanki/warunki zastosowania trybu z wolnej reki?
(art. 214 ust. 1-5 7-14, art. 305 Pzp)

W przypadku zastosowania art. 214 ust. 1 pkt 4 czy konkurs
o0 ktérym mowa w art. 326 pkt 2 zostat przeprowadzony
zgodnie zapisami ustawy?

Czy wraz z zaproszeniem do negocjacji Zamawiajgcy
przekazat  wykonawcy informacje niezbedne  do
przeprowadzenia postepowania, w tym istotne dla stron
postanowienia, ktére zostang wprowadzone do tresci
zawieranej umowy, ogolne warunki umowy lub wzor umowy?
(art. 217 ust. 1 Pzp)

Czy Zamawiajgcy przed udzieleniem zamdwienia zgdat od
wykonawcy ziozenia oswiadczenia o niepodleganiu
wykluczeniu, spetnianiu warunkéw udziatu w postepowaniu
lub kryteriow selekcji, o ktérych mowa w art. 125 ust. 1 Pzp
lub podmiotowych srodkach dowodowych?

(art. 306 ust. 2 Pzp)

Czy Zamawiajgcy po wszczeciu postepowania zamiescit
w BZP ogloszenie o zamiarze zawarcia umowy, zgodnie
z zakresem informacji zawartych w ogtoszeniu o zamiarze
zawarcia umowy stanowigcym zatgcznik nr 2 do
Rozporzadzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia
23.12.2020 r. (Dz.U.2020, p0z.2439) ? (art. 216, art. 306 ust.
1 Pzp)

Czy osoby wykonujgce CZyNnnoSCi zwigzane
z przeprowadzeniem postepowania ztozyly oswiadczenia
okreslone w art. 56 ust. 4 ustawy ?

Czy przygotowano protokot z negocjacji podpisany przez obie
strony lub w inny sposéb udokumentowano przebieg
negocjacji z wykonawca?

(jezeli dotyczy danego Zamawiajgcego, (art. 213 ust. 1 Pzp)

Tryb partnerstwo innowacyjne (PI)

Do weryfikacji zamowienia w trybie partnerstwa innowacyjnego stosuje sie¢ odpowiednio pytania dot.

trybu podstawowego, ze zmianami zawartymi ponizej

Pytania kontrolne

TAK

NIE

ND

Uwagi kontrolujgcych

Czy przedmiotem zamoéwienia jest produkt innowacyjny?
(art. 189 Pzp)

Czy Zamawiajacy sporzadzit wstepny opis potrzeb i wymagan?
(art. 192 Pzp)

Czy ogloszenie o zaméwieniu zawiera wszystkie elementy

wymagane przepisami (art. 272 Pzp oraz Zatgcznik nr 1 do
" |rozporzadzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23
grudnia 2020 r. (poz. 2439) — czes¢ 2 pkt 2?

Czy Zamawiajgcy wyznaczyt termin sktadania wnioskéw
. |o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu zgodnie z art. 299
ust.1 Pzp?

Czy Zamawiajgcy wyznaczyt wtasciwy termin skfadania ofert

" |wstepnych (oraz ofert (art299 ust.2 Pzp)?
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Czy negocjacji i oceny ofert dokonano zgodnie z art. 197-202
Pzp?

Czy zaproszenie do sktadania ofert zawiera wymagane
elementy?
(art. 195 ust. 2 - 4 Pzp)

Czy wyboru najkorzystniejszej oferty/ofert dokonano zgodnie
z art. 204 Pzp?

Czy umowa zawiera elementy o ktérych mowa w art.205 Pzp?

Ustugi spoteczne (US)
Do weryfikacji zamowienia w trybie ustug spotecznych stosuje sie odpowiednio pytania dot. trybu

podstawowego, ze zmianami zawartymi

ohnizej

Pytania kontrolne

TAK

NIE

ND

Uwagi kontrolujgcych

Czy Zamawiajacy skorzystat z wylgczen zawartych w art. 360
Pzp?

Czy Zamawiajgcy prawidtowo ograniczyt krgg potencjalnych
wykonawcow zgodnie z art. 361 ust. 1 Pzp?

Czy Zamawiajgcy zawart umowe na czas nie dtuzszy niz 3 lata
(art. 361 ust.2 Pzp)

IV. PYTANIA SZCZEGOLOWE DOTYCZACE PRZEPROWADZENIA POSTEPOWANIA O UDZIELENIE
ZAMOWIENIA — SRODKI OCHRONY PRAWNEJ (wszystkie tryby)
[dotyczy [Xlnie dotyczy

IV. PYTANIA SZCZEGOLOWE DOTYCZACE )
PRZEPROWADZENIA POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA

— SRODKI OCHRONY PRAWNEJ

(Dang cze$c¢ listy nalezy wypetnic jedynie jesli dotyczy)

Pytania kontrolne

TAK

NIE

ND

Uwagi kontrolujacych

1. | Czy wniesiono odwotanie? (art. 513 -515 Pzp)
Czy Zamawiajgcy przestat w terminie 2 dni kopie odwotania
innym wykonawcom (a jezeli odwofanie dotyczy tresci
2. |ogtoszenia o zamodwieniu lub postanowien specyfikacji
istotnych warunkow zamowienia, czy zamiescit jg rowniez na
stronie internetowej)? (art. 524 Pzp)
Czy Zamawiajgcy zawart umowe przed ogtoszeniem przez
3. |KIO wyroku lub postanowienia konczgacego postepowanie
odwotawcze? (art. 577-578 Pzp)
4. | Czy Zamawiajgcy zrealizowat wyrok/postanowienie KIO?
5. | Czy na wyrok KIO wniesiono skarge do sgdu? (art. 579 Pzp)
6. | Czy Zamawiajgcy zrealizowat wyrok/postanowienie sgdu?

V. ZAWARCIE UMOWY Z WYKONAWCA/OGLOSZENIE O UDZIELENIU ZAMOWIENIA/WYKONANIE UMOWY

| Pytania kontrolne

[TAK] NIE | ND | Uwagi kontrolujacych

Zawarcie umowy z wykonawca

Czy Zamawiajgcy zawart umowe zgodnie z ustawowymi

(art. 446 Pzp)

L terminami? (art. 308 ust. 2i 3 Pzp) X
Czy umowa zawiera postanowienia zgodne z ustawg? (art. Termin realizacji

2. 1433-439 Pzp) X zamowienia: 14 dni od

podpisania umowy.

Czy w SWZ zamieszczono wymagania odnosnie

3. | zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy i czy wymogi te X
sg zgodne z ustawg? (art. 449 — 450 Pzp)

4 Czy Zamawiajgcy prawidtowo udzielat zaliczek na poczet X

" |wykonania zamoéwienia (art. 442 - 443 Pzp)
5 Czy Zamawiajgcy prawidtowo raportuje realizacje zaméwienia/ X
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Czy zaistniaty przestanki do uniewaznienia umowy? (art. 457
Pzp)

Czy umowa jest zgodna ze wzorem umowy/lub istotnymi dla

AN . . X
stron postanowieniami zamieszczonymi w SWZ?

8. | Czy umowe podpisaty upowaznione osoby? X

Ogtoszenie o udzieleniu zamoéwienia

Czy Zamawiajgcy zamiescit ogtoszenie o udzieleniu
zamowienia we wtasciwym terminie? (art.309 Pzp)

Ogtoszenie o wyniku
postepowania zostato
opublikowane na stronie
BZP w dniu 22.11.2021 r.
pod nr 2021/BZP
00277575/01.

Wykonanie umowy

Czy dokonano zmiany postanowien umowy w zakresie
10. | zamowienia? X
(art. 454-455 Pzp)

11 Czy w realizacji umowy zaistniaty przestanki do naliczania kar
" |umownych?

12. | Czy kary umowne zostaty naliczone prawidtowo? X

VI. PROTOKOL POSTEPOWANIA

Pytania kontrolne TAK | NIE | ND

Uwagi kontrolujacych

Czy protokdt z postepowania zostat podpisany przez
1. |Kierownika Zamawiajgcego lub osobe upowazniong? (art. 71| X
Pzp)

Czy protokdt z postepowania wraz zatgcznikami zawiera

Szczegotowy opis w

75-76 Pzp)

2. wszelkie niezbedne i prawidtowe dane? (art. 72 Pzp) X whnioskach z weryfikacji.
Czy udostepniono protokdt na wniosek? Jezeli tak czy
3. | nastgpito to zgodnie z zapisami ustawy? (art. 74 ust. 3 i 4, art. X

VIl. KONTROLA UPRZEDNIA PREZESA UZP:
[ldotyczy [X nie dotyczy

VIl. KONTROLA UPRZEDNIA PREZESA UZP

Dang czesc¢ listy nalezy wypetni¢ jedynie w przypadku zamowien wspotfinansowanych ze srodkow Unii
Europejskiej o wartosci rownej lub wiekszej niz 20 min EUR (roboty budowlane) lub 10 min EUR (ustugi i dostawy)
lub w przypadku udzielania zamodwien w czeSciach, warto$¢ okreslona dla danej czesci jest rowna lub przekracza

wyrazong w ztotych rownowarto$¢ kwoty 1 000 000 euro. — art. 613 ustawy Pzp

Pytania kontrolne TAK| NIE | ND

Uwagi kontrolujacych

Czy Zamawiajgcy niezwtocznie po wydaniu przez lzbe wyroku
lub postanowienia konczgcego postepowanie odwotawcze,
dotyczgcych wyboru najkorzystniejszej oferty, albo po uptywie
terminu do wniesienia odwotania, a przed zawarciem umowy -
1. |przekazat  Prezesowi  Urzedu kopie  dokumentacji
postepowania o0 udzielenie zamowienia potwierdzone
za zgodnos¢ z oryginatem przez kierownika zamawiajgcego,
w celu przeprowadzenia kontroli uprzedniej? (art. 615 ust. 1

Pzp)

Czy umowe z Wykonawcg podpisano dopiero po
> przeprowadzeniu kontroli uprzedniej i po doreczeniu
" | Zamawiajacemu informacji o wyniku kontroli? (art.616 ust. 4

Pzp)

VIIl. PYTANIA DOTYCZACE FAKTYCZNEJ REALIZACJI ZAMOWIENIA

Pytania dotyczace faktycznej realizacji zamowienia

|Pytania kontrolne | TAK | NIE | ND |Uwagi kontrolujacych
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Czy Zamawiajgcy zatgczyt dowody potwierdzajgce faktyczng W ramach weryfikowanego

realizacie umowy pod wzgledem rzeczowym? (protokoty WNP Beneficjent zatgczyt

odbioru/przekazania) protokot odbioru pomocy
X dydaktycznych z dnia

23.11.2021r.

Czy beneficjent zatgczyt dowody ksiegowe potwierdzajgce W analizowanym wniosku

faktyczng realizacje umowy pod wzgledem finansowym? o pfatnosc¢ Beneficjent

(faktury/rachunki/inne dokumenty o réwnowaznej wartosci X zatgczyt fakture nr

dowodowej) FVPP/21/212 z dnia

25.11.2021 r., na kwote:
163 889,23 z.

czy weryfikowane dokumenty sg opisane zgodnie z wymogami

" |okreslonymi przez 1IZ RPO WSL X
czy dokument zostat prawidtowo wykazany we wniosku X
" |o ptatnos¢?
czy beneficient posiada dowody zaptaty i inne dokumenty Wyciag bankowy nr 18
potwierdzajgce, iz wydatek w ramach zamowienia zostat potwierdzajgcy dokonanie
faktycznie poniesiony? X ptatnosci w kwocie:
163 889,23 zt w dniu
26.11.2021 r.

IX. WNIOSKI Z WERYFIKACJI

Nieistotne zastrzezenia - uchybienia formalne nie powodujgce skutkdéw finansowych (brak przeszkdéd dla
zatwierdzenia wydatkéw w ramach niniejszego zamowienia).

Zamawiajgcy w pkt 7 protokotu postepowania w trybie podstawowym bfednie wskazat date ogtoszenia o
zamowieniu nr2021/BZP 00230244/01 tj. 23.06.2021 r., natomiast z dokumentu zrodtowego wynika, iz poprawna
data to 13.10.2021 r.

Rekomendacja:

IZ RPO WSL rekomenduje zwiekszenie kontroli wewnetrznej w zakresie sporzgadzanej dokumentacji
postepowania, ze szczegdélnym uwzglednieniem daty publikacji ogtoszenia o zamdwieniu uwzglednianej
w protokole postepowania z udzielonego zamowienia.

X. POUCZENIE:

Beneficjent ma prawo zgtoszenia umotywowanych zastrzezen do ustalen kontrolnych. W takim przypadku
kierownik jednostki kontrolowanej w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia otrzymania niniejszych ustalen
kontrolnych przesyta do jednostki kontrolujgcej zastrzezenia na pismie wraz z ewentualng dokumentacjg
w sprawie. Powyzszy termin moze zostaC przedtuzony przez instytucje kontrolujgcg na czas oznaczony,
na wniosek podmiotu kontrolowanego, ztozony przed uptywem terminu zgtoszenia zastrzezen. W przypadku
przekroczenia przez jednostke kontrolowang terminu na zgtoszenie uwag do ustalen kontrolnych jednostka
kontrolujgca moze odmdwi¢ rozpatrzenia zgtoszonych zastrzezen. Zastrzezenia mogg zosta¢ w kazdym czasie
wycofane. Zastrzezenia, ktére zostaly wycofane pozostawia sie bez rozpatrzenia. Jednostka kontrolujgca,
po rozpatrzeniu zastrzezen, sporzgdza ponowne ustalenia kontrolne, zawierajgce skorygowane ustalenia
lub pisemne stanowisko wobec zgtoszonych zastrzezen wraz z uzasadnieniem odmowy skorygowania ustalen.
Ponowne ustalenia kontrolne sg przekazywane podmiotowi kontrolowanemu w terminie 14 dni od dnia zgtoszenia
zastrzezen. W trakcie rozpatrywania zastrzezen instytucja kontrolujgca ma prawo przeprowadzi¢ dodatkowe
czynnos$ci kontrolne lub zgdac przedstawienia dokumentow lub ztozenia dodatkowych wyjadnieh na pismie,
co kazdorazowo przerywa bieg powyzszego terminu. Od ponownych ustalen kontrolnych nie przystuguje
mozliwo$¢ ztozenia zastrzezen. Jednoczes$nie instytucja kontrolujgca ma prawo poprawienia w ustaleniach
kontrolnych w kazdym czasie, z urzedu lub na wniosek podmiotu kontrolowanego, oczywistych omytek. Informacje
0 zakresie sprostowania przekazuje sie bez zbednej zwtoki podmiotowi kontrolowanemu. W sprawie warunkow
obnizania wartosci korekt finansowych oraz wydatkéw poniesionych nieprawidtowo zwigzanych z udzielaniem
zamoéwien IZ stosuje Rozporzgdzenie Ministra Finanséw, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 14 grudnia 2020
r. zmieniajgce rozporzgdzenie w sprawie warunkow obnizania wartosci korekt finansowych oraz wydatkow
poniesionych nieprawidtowo zwigzanych z udzielaniem zamoéwien (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 2371).
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Xl. WERYFIKACJA FORMALNO-MERYTORYCZNA

Sporzgdzit: Dane osoby dokonujgcej czynnosci oraz data sg uwzglednione w historii obiegu
dokumentu w SOD SEKAP

Zaakceptowat: Dane osoby dokonujgcej czynnosci oraz data sg uwzglednione w historii obiegu
dokumentu w SOD SEKAP

Zatwierdzit: Dane osoby dokonujgcej czynnosci oraz data sg uwzglednione w historii obiegu
dokumentu w SOD SEKAP
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